
T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

CR SICILIA (1306020A)
ZAFFERANA ETNEA - 30-05-2013 - 02-06-2013

Torneo CR SICILIA 1306020A

Luogo ZAFFERANA ETNEA  [Catania - Sicilia]
Periodo 30-05-2013 - 02-06-2013

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms +15' + 30"
Arbitri VOITENKO ALEXANDRA - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Imbraguglia Fabio        

1Cannella Carlo           

2
Pisacane Pietro          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

CR SICILIA (1306020A)
ZAFFERANA ETNEA - 30-05-2013 - 02-06-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Imbraguglia Fabio        5.0 ITA 19.0021.5014.0016.752093 1973 2247 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1986

2 5 1N Cannella Carlo           5.0 ITA 18.5020.5013.5016.501933 2011 2285 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1960

3 4 CM Pisacane Pietro          5.0 ITA 18.0020.0013.5015.502035 1966 2240 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1995

4 1 M Santagati Alessandro     4.5 ITA 23.0026.5018.0019.002221 1926 2120 6 4 1 1 4 3 0 1 2 1 1 0 0 0 1987

5 19 2N Gelardi Davide           4.0 ITA 18.5020.0013.5011.501777 1853 1916 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1995

6 15 1N Favaloro Andrea          4.0 ITA 18.0020.0013.0010.501822 1916 1961 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1998

7 17 1N Iannello Andrea          4.0 ITA 17.0018.5012.5010.501799 1818 1868 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2001

8 2 FM Fabiano Giuseppe         3.5 ITA 21.5021.5016.509.00 2123 1947 1948 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 1 0 1964

9 29 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 19.0021.5014.0010.002084 1796 1736 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1960

10 8 1N Signorelli Gaetano       3.5 ITA 18.5020.0014.009.75 1879 1782 1639 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1997

11 23 2N Leonardi Antonio         3.5 ITA 15.5017.5011.509.00 1700 1822 1799 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1999

12 14 1N Iannello Antonio         3.5 ITA 16.0017.0012.008.00 1844 1731 1662 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1997

13 30 2N Annino Vincenzo          3.5 ITA 15.5016.5011.507.75 1656 1799 1693 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1958

14 33 2N Annaloro Roberto         3.5 ITA 13.0013.009.50 8.25 1783 1680 1745 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 1 1984

15 9 1N Marzaduri Marco R.       3.0 ITA 15.5015.5011.509.00 1865 1756 1767 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 1 1995

16 18 2N Virgitto Orazio          3.0 ITA 16.0018.5011.007.75 1783 1876 1834 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1993

17 12 1N Meli Massimo             3.0 ITA 15.5017.5011.508.75 1849 1712 1671 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1968

18 7 CM Russo Alfio              3.0 ITA 13.5013.509.50 6.50 1895 1774 1785 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1968

19 11 1N Zarba Calogero           3.0 ITA 15.5016.0012.006.50 1855 1768 1693 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1975

20 6 1N Marzaduri Riccardo       2.5 ITA 19.0021.5014.007.00 1930 1776 1581 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1998

21 10 1N Santagati Mario          2.5 ITA 17.0018.5012.005.50 1858 1774 1718 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1976

22 28 NC Aceto Andrea             2.5 ITA 16.5018.5012.507.00 1452 1887 1686 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1990

23 21 1N Spina Simonpietro        2.5 ITA 16.0017.5011.004.75 1750 1704 1524 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1989

24 22 1N Zuccarotto Salvatore     2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.75 1725 1718 1657 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1955

25 20 1N Cannella Simone          2.0 ITA 18.5019.0013.503.50 1764 1815 1691 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1996

26 31 2N Gionfriddo Mario         2.0 ITA 16.0017.5012.003.50 1684 1721 1454 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1946

27 34 NC Leonardi Giuseppe        2.0 ITA 13.5013.509.50 4.00 1455 1747 1572 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 1 1989

28 13 1N Furnari Francesco        2.0 ITA 14.0014.0010.504.25 1848 1707 1510 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 1 1960

29 32 1N Russo Carmelo            2.0 ITA 13.5013.509.50 0.50 1704 1711 1381 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1943

30 24 3N Paladino Antonio         2.0 ITA 14.0014.0010.001.50 1575 1686 1362 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1957

31 26 2N Cusmano Antonello        2.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.50 1473 1665 1254 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1962

32 25 3N Musso Fabio              1.5 ITA 17.0017.0013.501.75 1509 1797 1369 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1965

33 16 1N Rosolia Giuseppe         1.0 ITA 11.0011.006.00 1.50 1800 1693 1317 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 2 1959

34 27 3N Tirenna Francesco        1.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1458 1704 905 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1964
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CR SICILIA (1306020A)
ZAFFERANA ETNEA - 30-05-2013 - 02-06-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Aceto Andrea             ITA LAZ RM 1452 1887 1686 1990 M 139766

33 2N Annaloro Roberto         ITA SIC CT 1783 1680 1745 1984 M 144153

30 2N Annino Vincenzo          ITA SIC SR 1656 1799 1693 1958 M 140445

5 1N Cannella Carlo           ITA SIC CT 1933 2011 2285 1960 M 871842 136928

20 1N Cannella Simone          ITA SIC CT 1764 1815 1691 1996 M 879690 132739

26 2N Cusmano Antonello        ITA SIC ME 1473 1665 1254 1962 M 856673 112464

2 FM Fabiano Giuseppe         ITA SIC CT 2123 1947 1948 1964 M 800732 104897

15 1N Favaloro Andrea          ITA SIC ME 1822 1916 1961 1998 M 885940 137939

13 1N Furnari Francesco        ITA SIC CT 1848 1707 1510 1960 M 840726 106406

29 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2084 1796 1736 1960 M 808644 103438

19 2N Gelardi Davide           ITA SIC ME 1777 1853 1916 1995 M 884669 142311

31 2N Gionfriddo Mario         ITA SIC CT 1684 1721 1454 1946 M 101100

17 1N Iannello Andrea          ITA SIC ME 1799 1818 1868 2001 M 875767 133456

14 1N Iannello Antonio         ITA SIC ME 1844 1731 1662 1997 M 862975 133455

3 CM Imbraguglia Fabio        ITA SIC CT 2093 1973 2247 1986 M 814903 107365

23 2N Leonardi Antonio         ITA SIC CT 1700 1822 1799 1999 M 894508 148280

34 NC Leonardi Giuseppe        ITA SIC CT 1455 1747 1572 1989 M 120097

9 1N Marzaduri Marco R.       ITA SIC CT 1865 1756 1767 1995 M 884677 142359

6 1N Marzaduri Riccardo       ITA SIC CT 1930 1776 1581 1998 M 886084 142360

12 1N Meli Massimo             ITA SIC CT 1849 1712 1671 1968 M 817830 109935

25 3N Musso Fabio              ITA SIC ME 1509 1797 1369 1965 M 149490

24 3N Paladino Antonio         ITA SIC CT 1575 1686 1362 1957 M 105783

4 CM Pisacane Pietro          ITA SIC CT 2035 1966 2240 1995 M 848603 129107

16 1N Rosolia Giuseppe         ITA SIC CT 1800 1693 1317 1959 M 816116 103432

7 CM Russo Alfio              ITA SIC CT 1895 1774 1785 1968 M 814970 103436

32 1N Russo Carmelo            ITA SIC CT 1704 1711 1381 1943 M 816590 102452

1 M Santagati Alessandro     ITA SIC CT 2221 1926 2120 1987 M 814644 107367

10 1N Santagati Mario          ITA SIC CT 1858 1774 1718 1976 M 855537 135912

8 1N Signorelli Gaetano       ITA SIC CT 1879 1782 1639 1997 M 863416 132751

21 1N Spina Simonpietro        ITA SIC CT 1750 1704 1524 1989 M 882453 139765

27 3N Tirenna Francesco        ITA SIC CT 1458 1704 905 1964 M 860042 120346

18 2N Virgitto Orazio          ITA SIC CT 1783 1876 1834 1993 M 868230 133471

11 1N Zarba Calogero           ITA SIC CT 1855 1768 1693 1975 M 818526 117151

22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA SIC CT 1725 1718 1657 1955 M 840858 106405
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CR SICILIA (1306020A)
ZAFFERANA ETNEA - 30-05-2013 - 02-06-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 M Santagati Alessandro     4.5 ITA | 17 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 15 B 1 | 2

8 2 FM Fabiano Giuseppe         3.5 ITA | 18 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 0 1 | 3 B 0 | 4 N 0 | -1

1 3 CM Imbraguglia Fabio        5.0 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 1 B Â½ | 2 N 1 | 5 N Â½ | 0

3 4 CM Pisacane Pietro          5.0 ITA | 20 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 29 N 1 | 2 B 1 | 0

2 5 1N Cannella Carlo           5.0 ITA | 21 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 29 N 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 0

20 6 1N Marzaduri Riccardo       2.5 ITA | 22 N 1 | 28 B 1 | 3 N 0 | 15 B 0 | 18 N Â½ | 33 B 0 | 0

18 7 CM Russo Alfio              3.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 25 N 1 | 20 B 1 | 1

10 8 1N Signorelli Gaetano       3.5 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 33 N 1 | 28 B 1 | 15 N 0 | 14 B Â½ | 0

15 9 1N Marzaduri Marco R.       3.0 ITA | 25 B Â½ | 14 N 1 | 11 B 1 | 0 0 | 19 N Â½ | 17 N 0 | -1

21 10 1N Santagati Mario          2.5 ITA | 26 N 1 | 3 B 0 | 18 N 0 | 21 N 1 | 12 B Â½ | 23 B 0 | 0

19 11 1N Zarba Calogero           3.0 ITA | 27 B 1 | 29 N Â½ | 9 N 0 | 20 B Â½ | 30 N Â½ | 18 B Â½ | 0

17 12 1N Meli Massimo             3.0 ITA | 28 N 0 | 22 B 1 | 20 N Â½ | 23 B 1 | 10 N Â½ | 19 B 0 | 0

28 13 1N Furnari Francesco        2.0 ITA | 29 B 0 | 23 N 0 | 22 N Â½ | 0 0 | 24 B 1 | 34 N Â½ | -1

12 14 1N Iannello Antonio         3.5 ITA | 30 N Â½ | 9 B 0 | 25 B 1 | 19 N Â½ | 32 B 1 | 8 N Â½ | 0

6 15 1N Favaloro Andrea          4.0 ITA | 31 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 6 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 0

33 16 1N Rosolia Giuseppe         1.0 ITA | 32 N 1 | 5 B 0 | 28 N 0 | 31 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

7 17 1N Iannello Andrea          4.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 23 N Â½ | 30 B Â½ | 20 N 1 | 9 B 1 | 0

16 18 2N Virgitto Orazio          3.0 ITA | 2 B 0 | 34 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 6 B Â½ | 11 N Â½ | 0

5 19 2N Gelardi Davide           4.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 7 N 1 | 14 B Â½ | 9 B Â½ | 12 N 1 | 0

25 20 1N Cannella Simone          2.0 ITA | 4 B 0 | 27 N 1 | 12 B Â½ | 11 N Â½ | 17 B 0 | 7 N 0 | 0

23 21 1N Spina Simonpietro        2.5 ITA | 5 N 0 | 26 B 1 | 15 N 0 | 10 B 0 | 34 B Â½ | 31 N 1 | 0

24 22 1N Zuccarotto Salvatore     2.5 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 13 B Â½ | 0 0 | 27 N 1 | 25 B 1 | 1

11 23 2N Leonardi Antonio         3.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 17 B Â½ | 12 N 0 | 31 B 1 | 10 N 1 | 0

30 24 3N Paladino Antonio         2.0 ITA | 8 B 0 | 19 N 0 | 34 B 0 | 26 B 1 | 13 N 0 | 0 1 | 1

32 25 3N Musso Fabio              1.5 ITA | 9 N Â½ | 30 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 22 N 0 | -1

31 26 2N Cusmano Antonello        2.0 ITA | 10 B 0 | 21 N 0 | 31 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 27 B 1 | 1

34 27 3N Tirenna Francesco        1.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 26 N 0 | -1

22 28 NC Aceto Andrea             2.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 8 N 0 | 33 N Â½ | 29 B 0 | 0

9 29 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA | 13 N 1 | 11 B Â½ | 30 N 1 | 5 B 0 | 4 B 0 | 28 N 1 | 0

13 30 2N Annino Vincenzo          3.5 ITA | 14 B Â½ | 25 N 1 | 29 B 0 | 17 N Â½ | 11 B Â½ | 32 N 1 | 0

26 31 2N Gionfriddo Mario         2.0 ITA | 15 N 0 | 33 B 0 | 26 N 1 | 16 B 1 | 23 N 0 | 21 B 0 | 0

29 32 1N Russo Carmelo            2.0 ITA | 16 B 0 | 17 N 0 | 27 B 1 | 0 1 | 14 N 0 | 30 B 0 | 1

14 33 2N Annaloro Roberto         3.5 ITA | 0 0 | 31 N 1 | 8 B 0 | 34 N 1 | 28 B Â½ | 6 N 1 | -1

27 34 NC Leonardi Giuseppe        2.0 ITA | 0 0 | 18 B 0 | 24 N 1 | 33 B 0 | 21 N Â½ | 13 B Â½ | 1
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CR SICILIA (1306020A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Cannella Carlo           ITA 1933 6 5.00 2.42 2.58 2011.832285 1960 M 871842 136928

20 1N Cannella Simone          ITA 1764 6 2.00 2.56 -0.56 1815.171691 1996 M 879690 132739

26 2N Cusmano Antonello        ITA 1473 3 1.00 0.78 0.22 1665.001254 1962 M 856673 112464

2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2123 5 2.50 3.58 -1.08 1947.801948 1964 M 800732 104897

15 1N Favaloro Andrea          ITA 1822 5 3.00 1.68 1.32 1916.501961 1998 M 885940 137939

13 1N Furnari Francesco        ITA 1848 3 0.50 1.57 -1.07 1707.801510 1960 M 840726 106406

29 CM Gangemi Salvatore        ITA 2084 4 1.50 2.86 -1.36 1796.501736 1960 M 808644 103438

19 2N Gelardi Davide           ITA 1777 5 3.00 1.66 1.34 1853.501916 1995 M 884669 142311

17 1N Iannello Andrea          ITA 1799 5 3.50 2.31 1.19 1818.331868 2001 M 875767 133456

14 1N Iannello Antonio         ITA 1844 4 2.00 2.20 -0.2 1731.671662 1997 M 862975 133455

3 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2093 6 5.00 3.88 1.12 1973.672247 1986 M 814903 107365

23 2N Leonardi Antonio         ITA 1700 5 2.50 1.50 1 1822.171799 1999 M 894508 148280

9 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1865 4 2.50 2.25 0.25 1756.801767 1995 M 884677 142359

6 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1930 4 1.50 2.39 -0.89 1776.331581 1998 M 886084 142360

12 1N Meli Massimo             ITA 1849 5 3.00 3.08 -0.08 1712.671671 1968 M 817830 109935

4 CM Pisacane Pietro          ITA 2035 6 5.00 3.48 1.52 1966.172240 1995 M 848603 129107

16 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1800 2 1.00 0.95 0.05 1693.251317 1959 M 816116 103432

7 CM Russo Alfio              ITA 1895 4 2.00 2.30 -0.3 1774.601785 1968 M 814970 103436

32 1N Russo Carmelo            ITA 1704 4 1.00 1.86 -0.86 1711.401381 1943 M 816590 102452

1 M Santagati Alessandro     ITA 2221 6 4.50 4.97 -0.47 1926.832120 1987 M 814644 107367

10 1N Santagati Mario          ITA 1858 6 2.50 3.59 -1.09 1774.671718 1976 M 855537 135912

8 1N Signorelli Gaetano       ITA 1879 3 0.50 1.25 -0.75 1782.831639 1997 M 863416 132751

21 1N Spina Simonpietro        ITA 1750 4 1.00 1.84 -0.84 1704.171524 1989 M 882453 139765

27 3N Tirenna Francesco        ITA 1458 5 0.00 1.07 -1.07 1704.20905 1964 M 860042 120346

18 2N Virgitto Orazio          ITA 1783 5 2.00 1.41 0.59 1876.001834 1993 M 868230 133471

11 1N Zarba Calogero           ITA 1855 5 2.50 2.84 -0.34 1768.331693 1975 M 818526 117151

22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1725 4 1.50 1.72 -0.22 1718.801657 1955 M 840858 106405
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CR SICILIA (1306020A)
ZAFFERANA ETNEA - 30-05-2013 - 02-06-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Aceto Andrea             ITA 1452 1 0.50 0.60 1.9 60 1887.501686 1990 M 139766

33 2N Annaloro Roberto         ITA 1783 3 2.50 3.10 0.4 18 1680.001745 1984 M 144153

30 2N Annino Vincenzo          ITA 1656 1 1.00 2.00 1.5 45 1799.171693 1958 M 140445

31 2N Gionfriddo Mario         ITA 1684 1 0.00 2.70 -0.7 -21 1721.331454 1946 M 101100

34 NC Leonardi Giuseppe        ITA 1455 2 1.00 0.80 1.2 15 1747.801572 1989 M 120097

25 3N Musso Fabio              ITA 1509 1 0.00 0.80 -0.3 -9 1797.001369 1965 M 149490

24 3N Paladino Antonio         ITA 1575 1 0.00 1.90 -0.9 -18 1686.401362 1957 M 105783
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CR SICILIA (1306020A)
ZAFFERANA ETNEA - 30-05-2013 - 02-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Santagati Alessandro     ITA 2221   |  17 1N Iannello Andrea          ITA 1799 1 - 0

2 18 2N Virgitto Orazio          ITA 1783   |  2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2123 0 - 1

3 3 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2093   |  19 2N Gelardi Davide           ITA 1777 1 - 0

4 20 1N Cannella Simone          ITA 1764   |  4 CM Pisacane Pietro          ITA 2035 0 - 1

5 5 1N Cannella Carlo           ITA 1933   |  21 1N Spina Simonpietro        ITA 1750 1 - 0

6 22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1725   |  6 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1930 0 - 1

7 7 CM Russo Alfio              ITA 1895   |  23 2N Leonardi Antonio         ITA 1700 1 - 0

8 24 3N Paladino Antonio         ITA 1575   |  8 1N Signorelli Gaetano       ITA 1879 0 - 1

9 9 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1865   |  25 3N Musso Fabio              ITA 1509 Â½ - Â½

10 26 2N Cusmano Antonello        ITA 1473   |  10 1N Santagati Mario          ITA 1858 0 - 1

11 11 1N Zarba Calogero           ITA 1855   |  27 3N Tirenna Francesco        ITA 1458 1 - 0

12 28 NC Aceto Andrea             ITA 1452   |  12 1N Meli Massimo             ITA 1849 1 - 0

13 13 1N Furnari Francesco        ITA 1848   |  29 CM Gangemi Salvatore        ITA 2084 0 - 1

14 30 2N Annino Vincenzo          ITA 1656   |  14 1N Iannello Antonio         ITA 1844 Â½ - Â½

15 15 1N Favaloro Andrea          ITA 1822   |  31 2N Gionfriddo Mario         ITA 1684 1 - 0

16 32 1N Russo Carmelo            ITA 1704   |  16 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1800 0 - 1

17 33 2N Annaloro Roberto         ITA 1783   |  0 - F

18 34 NC Leonardi Giuseppe        ITA 1455   |  0 - F

FSI - CR SICILIA (1306020A) - ZAFFERANA ETNEA - 30-05-2013 - 02-06-2013 - Pag. 7/22
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CR SICILIA (1306020A)
ZAFFERANA ETNEA - 30-05-2013 - 02-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Signorelli Gaetano       1 ITA 1879   |  1 M Santagati Alessandro     1 ITA 2221 0 - 1

2 2 FM Fabiano Giuseppe         1 ITA 2123   |  7 CM Russo Alfio              1 ITA 1895 1 - 0

3 10 1N Santagati Mario          1 ITA 1858   |  3 CM Imbraguglia Fabio        1 ITA 2093 0 - 1

4 4 CM Pisacane Pietro          1 ITA 2035   |  15 1N Favaloro Andrea          1 ITA 1822 1 - 0

5 16 1N Rosolia Giuseppe         1 ITA 1800   |  5 1N Cannella Carlo           1 ITA 1933 0 - 1

6 6 1N Marzaduri Riccardo       1 ITA 1930   |  28 NC Aceto Andrea             1 ITA 1452 1 - 0

7 29 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2084   |  11 1N Zarba Calogero           1 ITA 1855 Â½ - Â½

8 14 1N Iannello Antonio         0.5 ITA 1844   |  9 1N Marzaduri Marco R.       0.5 ITA 1865 0 - 1

9 25 3N Musso Fabio              0.5 ITA 1509   |  30 2N Annino Vincenzo          0.5 ITA 1656 0 - 1

10 12 1N Meli Massimo             0 ITA 1849   |  22 1N Zuccarotto Salvatore     0 ITA 1725 1 - 0

11 23 2N Leonardi Antonio         0 ITA 1700   |  13 1N Furnari Francesco        0 ITA 1848 1 - 0

12 17 1N Iannello Andrea          0 ITA 1799   |  32 1N Russo Carmelo            0 ITA 1704 1 - 0

13 34 NC Leonardi Giuseppe        0 ITA 1455   |  18 2N Virgitto Orazio          0 ITA 1783 0 - 1

14 19 2N Gelardi Davide           0 ITA 1777   |  24 3N Paladino Antonio         0 ITA 1575 1 - 0

15 27 3N Tirenna Francesco        0 ITA 1458   |  20 1N Cannella Simone          0 ITA 1764 0 - 1

16 21 1N Spina Simonpietro        0 ITA 1750   |  26 2N Cusmano Antonello        0 ITA 1473 1 - 0

17 31 2N Gionfriddo Mario         0 ITA 1684   |  33 2N Annaloro Roberto         0 ITA 1783 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

CR SICILIA (1306020A)
ZAFFERANA ETNEA - 30-05-2013 - 02-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Santagati Alessandro     2 ITA 2221   |  4 CM Pisacane Pietro          2 ITA 2035 1 - 0

2 5 1N Cannella Carlo           2 ITA 1933   |  2 FM Fabiano Giuseppe         2 ITA 2123 Â½ - Â½

3 3 CM Imbraguglia Fabio        2 ITA 2093   |  6 1N Marzaduri Riccardo       2 ITA 1930 1 - 0

4 9 1N Marzaduri Marco R.       1.5 ITA 1865   |  11 1N Zarba Calogero           1.5 ITA 1855 1 - 0

5 30 2N Annino Vincenzo          1.5 ITA 1656   |  29 CM Gangemi Salvatore        1.5 ITA 2084 0 - 1

6 7 CM Russo Alfio              1 ITA 1895   |  19 2N Gelardi Davide           1 ITA 1777 0 - 1

7 33 2N Annaloro Roberto         1 ITA 1783   |  8 1N Signorelli Gaetano       1 ITA 1879 0 - 1

8 18 2N Virgitto Orazio          1 ITA 1783   |  10 1N Santagati Mario          1 ITA 1858 1 - 0

9 20 1N Cannella Simone          1 ITA 1764   |  12 1N Meli Massimo             1 ITA 1849 Â½ - Â½

10 15 1N Favaloro Andrea          1 ITA 1822   |  21 1N Spina Simonpietro        1 ITA 1750 1 - 0

11 28 NC Aceto Andrea             1 ITA 1452   |  16 1N Rosolia Giuseppe         1 ITA 1800 1 - 0

12 23 2N Leonardi Antonio         1 ITA 1700   |  17 1N Iannello Andrea          1 ITA 1799 Â½ - Â½

13 14 1N Iannello Antonio         0.5 ITA 1844   |  25 3N Musso Fabio              0.5 ITA 1509 1 - 0

14 22 1N Zuccarotto Salvatore     0 ITA 1725   |  13 1N Furnari Francesco        0 ITA 1848 Â½ - Â½

15 24 3N Paladino Antonio         0 ITA 1575   |  34 NC Leonardi Giuseppe        0 ITA 1455 0 - 1

16 26 2N Cusmano Antonello        0 ITA 1473   |  31 2N Gionfriddo Mario         0 ITA 1684 0 - 1

17 32 1N Russo Carmelo            0 ITA 1704   |  27 3N Tirenna Francesco        0 ITA 1458 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

CR SICILIA (1306020A)
ZAFFERANA ETNEA - 30-05-2013 - 02-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Imbraguglia Fabio        3 ITA 2093   |  1 M Santagati Alessandro     3 ITA 2221 Â½ - Â½

2 29 CM Gangemi Salvatore        2.5 ITA 2084   |  5 1N Cannella Carlo           2.5 ITA 1933 0 - 1

3 4 CM Pisacane Pietro          2 ITA 2035   |  18 2N Virgitto Orazio          2 ITA 1783 1 - 0

4 6 1N Marzaduri Riccardo       2 ITA 1930   |  15 1N Favaloro Andrea          2 ITA 1822 0 - 1

5 8 1N Signorelli Gaetano       2 ITA 1879   |  28 NC Aceto Andrea             2 ITA 1452 1 - 0

6 19 2N Gelardi Davide           2 ITA 1777   |  14 1N Iannello Antonio         1.5 ITA 1844 Â½ - Â½

7 11 1N Zarba Calogero           1.5 ITA 1855   |  20 1N Cannella Simone          1.5 ITA 1764 Â½ - Â½

8 12 1N Meli Massimo             1.5 ITA 1849   |  23 2N Leonardi Antonio         1.5 ITA 1700 1 - 0

9 17 1N Iannello Andrea          1.5 ITA 1799   |  30 2N Annino Vincenzo          1.5 ITA 1656 Â½ - Â½

10 21 1N Spina Simonpietro        1 ITA 1750   |  10 1N Santagati Mario          1 ITA 1858 0 - 1

11 31 2N Gionfriddo Mario         1 ITA 1684   |  16 1N Rosolia Giuseppe         1 ITA 1800 1 - 0

12 34 NC Leonardi Giuseppe        1 ITA 1455   |  33 2N Annaloro Roberto         1 ITA 1783 0 - 1

13 24 3N Paladino Antonio         0 ITA 1575   |  26 2N Cusmano Antonello        0 ITA 1473 1 - 0

14 2 FM Fabiano Giuseppe         2.5 ITA 2123   |  1 - F

15 9 1N Marzaduri Marco R.       2.5 ITA 1865   |  0 - F

16 7 CM Russo Alfio              1 ITA 1895   |  0 - F

17 32 1N Russo Carmelo            1 ITA 1704   |  1 - F

18 13 1N Furnari Francesco        0.5 ITA 1848   |  0 - F

19 22 1N Zuccarotto Salvatore     0.5 ITA 1725   |  0 - F

20 25 3N Musso Fabio              0.5 ITA 1509   |  1 - F

21 27 3N Tirenna Francesco        0 ITA 1458   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

CR SICILIA (1306020A)
ZAFFERANA ETNEA - 30-05-2013 - 02-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Santagati Alessandro     3.5 ITA 2221   |  5 1N Cannella Carlo           3.5 ITA 1933 0 - 1

2 2 FM Fabiano Giuseppe         3.5 ITA 2123   |  3 CM Imbraguglia Fabio        3.5 ITA 2093 0 - 1

3 15 1N Favaloro Andrea          3 ITA 1822   |  8 1N Signorelli Gaetano       3 ITA 1879 1 - 0

4 29 CM Gangemi Salvatore        2.5 ITA 2084   |  4 CM Pisacane Pietro          3 ITA 2035 0 - 1

5 19 2N Gelardi Davide           2.5 ITA 1777   |  9 1N Marzaduri Marco R.       2.5 ITA 1865 Â½ - Â½

6 10 1N Santagati Mario          2 ITA 1858   |  12 1N Meli Massimo             2.5 ITA 1849 Â½ - Â½

7 18 2N Virgitto Orazio          2 ITA 1783   |  6 1N Marzaduri Riccardo       2 ITA 1930 Â½ - Â½

8 30 2N Annino Vincenzo          2 ITA 1656   |  11 1N Zarba Calogero           2 ITA 1855 Â½ - Â½

9 14 1N Iannello Antonio         2 ITA 1844   |  32 1N Russo Carmelo            2 ITA 1704 1 - 0

10 20 1N Cannella Simone          2 ITA 1764   |  17 1N Iannello Andrea          2 ITA 1799 0 - 1

11 33 2N Annaloro Roberto         2 ITA 1783   |  28 NC Aceto Andrea             2 ITA 1452 Â½ - Â½

12 23 2N Leonardi Antonio         1.5 ITA 1700   |  31 2N Gionfriddo Mario         2 ITA 1684 1 - 0

13 25 3N Musso Fabio              1.5 ITA 1509   |  7 CM Russo Alfio              1 ITA 1895 0 - 1

14 21 1N Spina Simonpietro        1 ITA 1750   |  34 NC Leonardi Giuseppe        1 ITA 1455 Â½ - Â½

15 13 1N Furnari Francesco        0.5 ITA 1848   |  24 3N Paladino Antonio         1 ITA 1575 1 - 0

16 27 3N Tirenna Francesco        1 ITA 1458   |  22 1N Zuccarotto Salvatore     0.5 ITA 1725 0 - 1

17 16 1N Rosolia Giuseppe         1 ITA 1800   |  0 - F

18 26 2N Cusmano Antonello        0 ITA 1473   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

CR SICILIA (1306020A)
ZAFFERANA ETNEA - 30-05-2013 - 02-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Cannella Carlo           4.5 ITA 1933   |  3 CM Imbraguglia Fabio        4.5 ITA 2093 Â½ - Â½

2 1 M Santagati Alessandro     3.5 ITA 2221   |  15 1N Favaloro Andrea          4 ITA 1822 1 - 0

3 4 CM Pisacane Pietro          4 ITA 2035   |  2 FM Fabiano Giuseppe         3.5 ITA 2123 1 - 0

4 8 1N Signorelli Gaetano       3 ITA 1879   |  14 1N Iannello Antonio         3 ITA 1844 Â½ - Â½

5 17 1N Iannello Andrea          3 ITA 1799   |  9 1N Marzaduri Marco R.       3 ITA 1865 1 - 0

6 12 1N Meli Massimo             3 ITA 1849   |  19 2N Gelardi Davide           3 ITA 1777 0 - 1

7 6 1N Marzaduri Riccardo       2.5 ITA 1930   |  33 2N Annaloro Roberto         2.5 ITA 1783 0 - 1

8 10 1N Santagati Mario          2.5 ITA 1858   |  23 2N Leonardi Antonio         2.5 ITA 1700 0 - 1

9 11 1N Zarba Calogero           2.5 ITA 1855   |  18 2N Virgitto Orazio          2.5 ITA 1783 Â½ - Â½

10 28 NC Aceto Andrea             2.5 ITA 1452   |  29 CM Gangemi Salvatore        2.5 ITA 2084 0 - 1

11 32 1N Russo Carmelo            2 ITA 1704   |  30 2N Annino Vincenzo          2.5 ITA 1656 0 - 1

12 7 CM Russo Alfio              2 ITA 1895   |  20 1N Cannella Simone          2 ITA 1764 1 - 0

13 31 2N Gionfriddo Mario         2 ITA 1684   |  21 1N Spina Simonpietro        1.5 ITA 1750 0 - 1

14 34 NC Leonardi Giuseppe        1.5 ITA 1455   |  13 1N Furnari Francesco        1.5 ITA 1848 Â½ - Â½

15 22 1N Zuccarotto Salvatore     1.5 ITA 1725   |  25 3N Musso Fabio              1.5 ITA 1509 1 - 0

16 26 2N Cusmano Antonello        1 ITA 1473   |  27 3N Tirenna Francesco        1 ITA 1458 1 - 0

17 16 1N Rosolia Giuseppe         1 ITA 1800   |  0 - F

18 24 3N Paladino Antonio         1 ITA 1575   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

CR SICILIA (1306020A)
ZAFFERANA ETNEA - 30-05-2013 - 02-06-2013

1 Santagati Alessandro     
M ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2120 Media: 1926.83 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Iannello Andrea          ITA 1799 422 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Signorelli Gaetano       ITA 1879 342 0.88 1 2 2

3 B 4 CM Pisacane Pietro          ITA 2035 186 0.74 1 3 3

4 N 3 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2093 128 0.67 Â½ 3 3

5 B 5 1N Cannella Carlo           ITA 1933 288 0.84 0 3 3

6 B 15 1N Favaloro Andrea          ITA 1822 399 0.92 1 4 4

4.97 4 4

2 Fabiano Giuseppe         
FM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 1948 Media: 1947.80 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Virgitto Orazio          ITA 1783 340 0.88 1 1 1

2 B 7 CM Russo Alfio              ITA 1895 228 0.79 1 2 2

3 N 5 1N Cannella Carlo           ITA 1933 190 0.75 Â½ 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 3 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2093 30 0.54 0 2 3

6 N 4 CM Pisacane Pietro          ITA 2035 88 0.62 0 2 3

3.58 2 3

3 Imbraguglia Fabio        
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2247 Media: 1973.67 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Gelardi Davide           ITA 1777 316 0.87 1 1 1

2 N 10 1N Santagati Mario          ITA 1858 235 0.79 1 2 2

3 B 6 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1930 163 0.72 1 3 3

4 B 1 M Santagati Alessandro     ITA 2221 -128 0.33 Â½ 3 3

5 N 2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2123 -30 0.46 1 4 4

6 N 5 1N Cannella Carlo           ITA 1933 160 0.71 Â½ 4 4

3.88 4 4

4 Pisacane Pietro          
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 2240 Media: 1966.17 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Cannella Simone          ITA 1764 271 0.83 1 1 1

2 B 15 1N Favaloro Andrea          ITA 1822 213 0.77 1 2 2

3 N 1 M Santagati Alessandro     ITA 2221 -186 0.26 0 2 2

4 B 18 2N Virgitto Orazio          ITA 1783 252 0.81 1 3 3

5 N 29 CM Gangemi Salvatore        ITA 2084 -49 0.43 1 4 4

6 B 2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2123 -88 0.38 1 5 5

3.48 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

CR SICILIA (1306020A)
ZAFFERANA ETNEA - 30-05-2013 - 02-06-2013

5 Cannella Carlo           
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 2285 Media: 2011.83 W-We: 2.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Spina Simonpietro        ITA 1750 183 0.74 1 1 1

2 N 16 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1800 133 0.68 1 2 2

3 B 2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2123 -190 0.25 Â½ 2 2

4 N 29 CM Gangemi Salvatore        ITA 2084 -151 0.3 1 3 3

5 N 1 M Santagati Alessandro     ITA 2221 -288 0.16 1 4 4

6 B 3 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2093 -160 0.29 Â½ 4 4

2.42 4 4

6 Marzaduri Riccardo       
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1581 Media: 1776.33 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1725 205 0.76 1 1 1

2 B 28 NC Aceto Andrea             ITA 1452 1 1 2

3 N 3 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2093 -163 0.28 0 1 2

4 B 15 1N Favaloro Andrea          ITA 1822 108 0.65 0 1 2

5 N 18 2N Virgitto Orazio          ITA 1783 147 0.7 Â½ 1 2

6 B 33 2N Annaloro Roberto         ITA 1783 0 1 2

2.39 1 2

7 Russo Alfio              
CM ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1785 Media: 1774.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Leonardi Antonio         ITA 1700 195 0.75 1 1 1

2 N 2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2123 -228 0.21 0 1 1

3 B 19 2N Gelardi Davide           ITA 1777 118 0.66 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 25 3N Musso Fabio              ITA 1509 1 1 2

6 B 20 1N Cannella Simone          ITA 1764 131 0.68 1 2 3

2.3 2 3

8 Signorelli Gaetano       
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1639 Media: 1782.83 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Paladino Antonio         ITA 1575 1 0 1

2 B 1 M Santagati Alessandro     ITA 2221 -342 0.12 0 0 1

3 N 33 2N Annaloro Roberto         ITA 1783 1 0 2

4 B 28 NC Aceto Andrea             ITA 1452 1 0 3

5 N 15 1N Favaloro Andrea          ITA 1822 57 0.58 0 0 3

6 B 14 1N Iannello Antonio         ITA 1844 35 0.55 Â½ 0 3

1.25 0 3
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CR SICILIA (1306020A)
ZAFFERANA ETNEA - 30-05-2013 - 02-06-2013

9 Marzaduri Marco R.       
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1767 Media: 1756.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Musso Fabio              ITA 1509 Â½ 0 0

2 N 14 1N Iannello Antonio         ITA 1844 21 0.53 1 1 1

3 B 11 1N Zarba Calogero           ITA 1855 10 0.51 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 19 2N Gelardi Davide           ITA 1777 88 0.62 Â½ 2 2

6 N 17 1N Iannello Andrea          ITA 1799 66 0.59 0 2 2

2.25 2 2

10 Santagati Mario          
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1718 Media: 1774.67 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Cusmano Antonello        ITA 1473 385 0.91 1 1 1

2 B 3 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2093 -235 0.21 0 1 1

3 N 18 2N Virgitto Orazio          ITA 1783 75 0.6 0 1 1

4 N 21 1N Spina Simonpietro        ITA 1750 108 0.65 1 2 2

5 B 12 1N Meli Massimo             ITA 1849 9 0.51 Â½ 2 2

6 B 23 2N Leonardi Antonio         ITA 1700 158 0.71 0 2 2

3.59 2 2

11 Zarba Calogero           
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1693 Media: 1768.33 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Tirenna Francesco        ITA 1458 397 0.92 1 1 1

2 N 29 CM Gangemi Salvatore        ITA 2084 -229 0.21 Â½ 1 1

3 N 9 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1865 -10 0.49 0 1 1

4 B 20 1N Cannella Simone          ITA 1764 91 0.62 Â½ 1 1

5 N 30 2N Annino Vincenzo          ITA 1656 Â½ 1 1

6 B 18 2N Virgitto Orazio          ITA 1783 72 0.6 Â½ 1 1

2.84 1 1

12 Meli Massimo             
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1671 Media: 1712.67 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Aceto Andrea             ITA 1452 0 0 0

2 B 22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1725 124 0.67 1 1 1

3 N 20 1N Cannella Simone          ITA 1764 85 0.62 Â½ 1 1

4 B 23 2N Leonardi Antonio         ITA 1700 149 0.7 1 2 2

5 N 10 1N Santagati Mario          ITA 1858 -9 0.49 Â½ 2 2

6 B 19 2N Gelardi Davide           ITA 1777 72 0.6 0 2 2

3.08 2 2
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CR SICILIA (1306020A)
ZAFFERANA ETNEA - 30-05-2013 - 02-06-2013

13 Furnari Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1510 Media: 1707.80 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 CM Gangemi Salvatore        ITA 2084 -236 0.2 0 0 0

2 N 23 2N Leonardi Antonio         ITA 1700 148 0.7 0 0 0

3 N 22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1725 123 0.67 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 24 3N Paladino Antonio         ITA 1575 1 0 1

6 N 34 NC Leonardi Giuseppe        ITA 1455 Â½ 0 1

1.57 0 1

14 Iannello Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1662 Media: 1731.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Annino Vincenzo          ITA 1656 Â½ 0 0

2 B 9 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1865 -21 0.47 0 0 0

3 B 25 3N Musso Fabio              ITA 1509 1 0 1

4 N 19 2N Gelardi Davide           ITA 1777 67 0.59 Â½ 0 1

5 B 32 1N Russo Carmelo            ITA 1704 140 0.69 1 1 2

6 N 8 1N Signorelli Gaetano       ITA 1879 -35 0.45 Â½ 1 2

2.2 1 2

15 Favaloro Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1961 Media: 1916.50 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Gionfriddo Mario         ITA 1684 1 0 1

2 N 4 CM Pisacane Pietro          ITA 2035 -213 0.23 0 0 1

3 B 21 1N Spina Simonpietro        ITA 1750 72 0.6 1 1 2

4 N 6 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1930 -108 0.35 1 2 3

5 B 8 1N Signorelli Gaetano       ITA 1879 -57 0.42 1 3 4

6 N 1 M Santagati Alessandro     ITA 2221 -399 0.08 0 3 4

1.68 3 4

16 Rosolia Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1317 Media: 1693.25 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Russo Carmelo            ITA 1704 96 0.63 1 1 1

2 B 5 1N Cannella Carlo           ITA 1933 -133 0.32 0 1 1

3 N 28 NC Aceto Andrea             ITA 1452 0 1 1

4 N 31 2N Gionfriddo Mario         ITA 1684 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.95 1 1
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CR SICILIA (1306020A)
ZAFFERANA ETNEA - 30-05-2013 - 02-06-2013

17 Iannello Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1868 Media: 1818.33 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Santagati Alessandro     ITA 2221 -422 0.08 0 0 0

2 B 32 1N Russo Carmelo            ITA 1704 95 0.63 1 1 1

3 N 23 2N Leonardi Antonio         ITA 1700 99 0.64 Â½ 1 1

4 B 30 2N Annino Vincenzo          ITA 1656 Â½ 1 1

5 N 20 1N Cannella Simone          ITA 1764 35 0.55 1 2 2

6 B 9 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1865 -66 0.41 1 3 3

2.31 3 3

18 Virgitto Orazio          
2N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1834 Media: 1876.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2123 -340 0.12 0 0 0

2 N 34 NC Leonardi Giuseppe        ITA 1455 1 0 1

3 B 10 1N Santagati Mario          ITA 1858 -75 0.4 1 1 2

4 N 4 CM Pisacane Pietro          ITA 2035 -252 0.19 0 1 2

5 B 6 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1930 -147 0.3 Â½ 1 2

6 N 11 1N Zarba Calogero           ITA 1855 -72 0.4 Â½ 1 2

1.41 1 2

19 Gelardi Davide           
2N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1916 Media: 1853.50 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Imbraguglia Fabio        ITA 2093 -316 0.13 0 0 0

2 B 24 3N Paladino Antonio         ITA 1575 1 0 1

3 N 7 CM Russo Alfio              ITA 1895 -118 0.34 1 1 2

4 B 14 1N Iannello Antonio         ITA 1844 -67 0.41 Â½ 1 2

5 B 9 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1865 -88 0.38 Â½ 1 2

6 N 12 1N Meli Massimo             ITA 1849 -72 0.4 1 2 3

1.66 2 3

20 Cannella Simone          
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1691 Media: 1815.17 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pisacane Pietro          ITA 2035 -271 0.17 0 0 0

2 N 27 3N Tirenna Francesco        ITA 1458 306 0.86 1 1 1

3 B 12 1N Meli Massimo             ITA 1849 -85 0.38 Â½ 1 1

4 N 11 1N Zarba Calogero           ITA 1855 -91 0.38 Â½ 1 1

5 B 17 1N Iannello Andrea          ITA 1799 -35 0.45 0 1 1

6 N 7 CM Russo Alfio              ITA 1895 -131 0.32 0 1 1

2.56 1 1
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21 Spina Simonpietro        
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1524 Media: 1704.17 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Cannella Carlo           ITA 1933 -183 0.26 0 0 0

2 B 26 2N Cusmano Antonello        ITA 1473 277 0.83 1 1 1

3 N 15 1N Favaloro Andrea          ITA 1822 -72 0.4 0 1 1

4 B 10 1N Santagati Mario          ITA 1858 -108 0.35 0 1 1

5 B 34 NC Leonardi Giuseppe        ITA 1455 Â½ 1 1

6 N 31 2N Gionfriddo Mario         ITA 1684 1 1 2

1.84 1 2

22 Zuccarotto Salvatore     
1N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1657 Media: 1718.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1930 -205 0.24 0 0 0

2 N 12 1N Meli Massimo             ITA 1849 -124 0.33 0 0 0

3 B 13 1N Furnari Francesco        ITA 1848 -123 0.33 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 27 3N Tirenna Francesco        ITA 1458 267 0.82 1 1 1

6 B 25 3N Musso Fabio              ITA 1509 1 1 2

1.72 1 2

23 Leonardi Antonio         
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1799 Media: 1822.17 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Russo Alfio              ITA 1895 -195 0.25 0 0 0

2 B 13 1N Furnari Francesco        ITA 1848 -148 0.3 1 1 1

3 B 17 1N Iannello Andrea          ITA 1799 -99 0.36 Â½ 1 1

4 N 12 1N Meli Massimo             ITA 1849 -149 0.3 0 1 1

5 B 31 2N Gionfriddo Mario         ITA 1684 1 1 2

6 N 10 1N Santagati Mario          ITA 1858 -158 0.29 1 2 3

1.5 2 3

24 Paladino Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: -18 Perf: 1362 Media: 1686.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Signorelli Gaetano       ITA 1879 -304 0.14 0 0 0

2 N 19 2N Gelardi Davide           ITA 1777 -202 0.24 0 0 0

3 B 34 NC Leonardi Giuseppe        ITA 1455 120 0.66 0 0 0

4 B 26 2N Cusmano Antonello        ITA 1473 102 0.64 1 1 1

5 N 13 1N Furnari Francesco        ITA 1848 -273 0.17 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.85 1 2
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25 Musso Fabio              
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -9 Perf: 1369 Media: 1797.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1865 -356 0.11 Â½ 0 0

2 B 30 2N Annino Vincenzo          ITA 1656 -147 0.3 0 0 0

3 N 14 1N Iannello Antonio         ITA 1844 -335 0.12 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 7 CM Russo Alfio              ITA 1895 -386 0.09 0 0 1

6 N 22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1725 -216 0.22 0 0 1

0.84 0 1

26 Cusmano Antonello        
2N ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1254 Media: 1665.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Santagati Mario          ITA 1858 -385 0.09 0 0 0

2 N 21 1N Spina Simonpietro        ITA 1750 -277 0.17 0 0 0

3 B 31 2N Gionfriddo Mario         ITA 1684 0 0 0

4 N 24 3N Paladino Antonio         ITA 1575 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 27 3N Tirenna Francesco        ITA 1458 15 0.52 1 1 2

0.78 1 2

27 Tirenna Francesco        
3N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 905 Media: 1704.20 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Zarba Calogero           ITA 1855 -397 0.08 0 0 0

2 B 20 1N Cannella Simone          ITA 1764 -306 0.14 0 0 0

3 N 32 1N Russo Carmelo            ITA 1704 -246 0.19 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1725 -267 0.18 0 0 1

6 N 26 2N Cusmano Antonello        ITA 1473 -15 0.48 0 0 1

1.07 0 1

28 Aceto Andrea             
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 60 Perf: 1686 Media: 1887.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Meli Massimo             ITA 1849 -397 0.08 1 1 1

2 N 6 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1930 -478 0.08 0 1 1

3 B 16 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1800 -348 0.11 1 2 2

4 N 8 1N Signorelli Gaetano       ITA 1879 -427 0.08 0 2 2

5 N 33 2N Annaloro Roberto         ITA 1783 -331 0.12 Â½ 2 2

6 B 29 CM Gangemi Salvatore        ITA 2084 -632 0.08 0 2 2

0.55 2 2
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29 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 1736 Media: 1796.50 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Furnari Francesco        ITA 1848 236 0.8 1 1 1

2 B 11 1N Zarba Calogero           ITA 1855 229 0.79 Â½ 1 1

3 N 30 2N Annino Vincenzo          ITA 1656 1 1 2

4 B 5 1N Cannella Carlo           ITA 1933 151 0.7 0 1 2

5 B 4 CM Pisacane Pietro          ITA 2035 49 0.57 0 1 2

6 N 28 NC Aceto Andrea             ITA 1452 1 1 3

2.86 1 3

30 Annino Vincenzo          
2N ITA Elo Italia: 1656 Variaz: 45 Perf: 1693 Media: 1799.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Iannello Antonio         ITA 1844 -188 0.26 Â½ 0 0

2 N 25 3N Musso Fabio              ITA 1509 147 0.7 1 1 1

3 B 29 CM Gangemi Salvatore        ITA 2084 -428 0.08 0 1 1

4 N 17 1N Iannello Andrea          ITA 1799 -143 0.31 Â½ 1 1

5 B 11 1N Zarba Calogero           ITA 1855 -199 0.24 Â½ 1 1

6 N 32 1N Russo Carmelo            ITA 1704 -48 0.43 1 2 2

2.02 2 2

31 Gionfriddo Mario         
2N ITA Elo Italia: 1684 Variaz: -21 Perf: 1454 Media: 1721.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Favaloro Andrea          ITA 1822 -138 0.31 0 0 0

2 B 33 2N Annaloro Roberto         ITA 1783 -99 0.36 0 0 0

3 N 26 2N Cusmano Antonello        ITA 1473 211 0.77 1 1 1

4 B 16 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1800 -116 0.34 1 2 2

5 N 23 2N Leonardi Antonio         ITA 1700 -16 0.48 0 2 2

6 B 21 1N Spina Simonpietro        ITA 1750 -66 0.41 0 2 2

2.67 2 2

32 Russo Carmelo            
1N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1381 Media: 1711.40 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1800 -96 0.37 0 0 0

2 N 17 1N Iannello Andrea          ITA 1799 -95 0.37 0 0 0

3 B 27 3N Tirenna Francesco        ITA 1458 246 0.81 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 14 1N Iannello Antonio         ITA 1844 -140 0.31 0 1 2

6 B 30 2N Annino Vincenzo          ITA 1656 0 1 2

1.86 1 2
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33 Annaloro Roberto         
2N ITA Elo Italia: 1783 Variaz: 18 Perf: 1745 Media: 1680.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 2N Gionfriddo Mario         ITA 1684 99 0.64 1 1 1

3 B 8 1N Signorelli Gaetano       ITA 1879 -96 0.37 0 1 1

4 N 34 NC Leonardi Giuseppe        ITA 1455 328 0.87 1 2 2

5 B 28 NC Aceto Andrea             ITA 1452 331 0.88 Â½ 2 2

6 N 6 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1930 -147 0.3 1 3 3

3.06 3 3

34 Leonardi Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 15 Perf: 1572 Media: 1747.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 2N Virgitto Orazio          ITA 1783 -328 0.13 0 0 0

3 N 24 3N Paladino Antonio         ITA 1575 -120 0.34 1 1 1

4 B 33 2N Annaloro Roberto         ITA 1783 -328 0.13 0 1 1

5 N 21 1N Spina Simonpietro        ITA 1750 -295 0.15 Â½ 1 1

6 B 13 1N Furnari Francesco        ITA 1848 -393 0.08 Â½ 1 1

0.83 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 3N Paladino Antonio         ITA 4 1.0 1744 1551 1575 1957 M 105783

25 3N Musso Fabio              ITA 4 0.5 1832 1510 1509 1965 M 149490

28 NC Aceto Andrea             ITA 5 2.0 1908 1836 1452 1990 M 139766

30 2N Annino Vincenzo          ITA 5 2.5 1857 1857 1656 1958 M 140445

31 2N Gionfriddo Mario         ITA 5 2.0 1709 1637 1684 1946 M 101100

34 NC Leonardi Giuseppe        ITA 3 1.0 1793 1668 1455 1989 M 120097
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